

# **DT 77 ApS**

Plejlen 11  
8800 Viborg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2018**

**Povl Fynbo  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DT 77 ApS  
Plejlen 11  
8800 Viborg

Telefonnummer: 86673249

e-mailadresse: kpinv77@gmail.com

CVR-nr: 37907464

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Nordea Bank A/S  
Sankt Mathias Gade 68  
8800 Viborg  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter.

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med aktier og valuta. Køb sker med henblik på kort ejertid. 2017 har været præget af lav aktivitet, hvilket forventes ændret fra start af 2. halvår 2018.

Årets resultat er væsentlig påvirket af urealiseret tab på en enkelt svensk aktie, samt den negative udvikling i den svenske valuta.

Resultatet for 2017 er ikke tilfredsstillende.

En ny børsmægler er valgt for 2018 og der forventes et tilfredsstillende resultat.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....	1	1.350.432	559.833
Eksterne omkostninger .....		-1.543.612	-499.472
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-193.180</b>	<b>60.361</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-193.180</b>	<b>60.361</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.653	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-201.833</b>	<b>61.031</b>
Skat af årets resultat .....	2	-8.658	-13.915
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-210.491</b>	<b>46.446</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-210.491	46.446
<b>I alt .....</b>		<b>-210.491</b>	<b>46.446</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavende skat .....			11.085
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>11.085</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.273.267	498.061
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.273.267</b>	<b>498.061</b>
Likvide beholdninger .....		1.647.867	4.537.300
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>2.921.134</b>	<b>5.035.361</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.921.134</b>	<b>5.046.446</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		2.000.000	2.000.000
Overført resultat .....		-164.045	46.446
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.835.955</b>	<b>2.046.446</b>
Skyldig selskabsskat .....		311	
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>311</b>	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.084.868	3.000.000
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.084.868</b>	
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.085.179</b>	<b>5.046.446</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.921.134</b>	<b>5.046.446</b>



# Noter

## 1. Nettoomsætning

Nettoomsætning udgøres af Børsnoterede aktier.

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	8658	13915
Betalt acontoskat	8347	25000
Tilgodehavende skat	-311	11085